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§ 151 
Isovalen på Östermalms IP 

Svar på skrivelse från Emilia Bjuggren m.fl. (S) 
Dnr: 017-904-2011 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-11-06. 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) har i en skrivelse av den 20 december 2011 efterlyst en redovisning 

av vad som görs för att komma tillrätta med de tekniska problem som försenat isen på isovalen  

 

på Östermalms IP, vilka åtgärder som krävs för att säkerställa att is fortsättningsvis ska finnas 

från och med öppningsdatumet 1 december samt hur länge isovalen hålls öppen under säson-

gen. 

 

Förvaltningen har i sitt investeringsprogram planerat för följande åtgärder: Uppförande av ett 

nytt garage/förråd. Utbyte av konstgräs liksom byte av ispist till spårad gummi alternativt om-

byggnad av befintlig ispist. En ny kylanläggning med produktion våren 2017. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

Vi noterar att det tagit nästan två år innan skrivelsen om isovalen på Östermalms IP besva-

rats. Idag hänvisar förvaltningen till att en ny kylanläggning kan installeras 2017. Det inne-

bär att det kommer att gå minst fem år från det att vi först påtalade problemet till dess att det 

är åtgärdat. 

 

I den tidigare investeringsbudgeten var kylanläggningen planerad att installeras 2015. Nu 

har produktionsstart flyttats fram med två år i årets investeringsplan. Redan när skrivelsen 

författades var bristerna i kylningen sådana att det fanns flertalet hål i isen, vilket ökar risken 

för skador när man åker. Det är inte rimligt att fortsätta eftersätta underhållet på detta sätt 

och vi beklagar hur den sittande borgerliga majoriteten låter underhållsskulden öka ytterli-

gare. 
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§ 152 
Utveckling av Hässelby idrottsplats 

Svar på skrivelse från Hässelby SK Fotboll 
Dnr: 404-926-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

1. Nämnden godkänner i huvudsak förvaltningens förslag till beslut. 

 

2. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att, innan det att avtal skrivs med föreningen, 

återkomma till nämnden för godkännande 

 

Nämnden anför därutöver följande: 

  

Idrottsnämndens mål är att få fler stockholmare fysiskt aktiva och då är samarbeten med 

idrottsföreningar oerhört viktiga. Vi välkomnar därför Hässelby SK Fotbolls initiativ om 

medfinansiering av en konstgräsplan på Hässelby idrottsplats.  

Då Stockholms stad och idrottsnämnden föreslås gå in med en tredjedel av investerings-

kostnaden tycker vi dock att det är viktigt att säkerställa att den nya konstgräsplanen blir 

ett mervärde även för andra föreningar i närområdet. Vi vill därför att idrottsförvaltnin-

gen, innan dess att avtal slutligen tecknas, återkommer till idrottsnämnden för nytt ställ-

ningstagande. Detta för att vi vill ta ställning till bland annat tidsfördelningen på den ak-

tuella planen och andra väsentliga delar i avtalet.  

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-11-06. 

Hässelby SK Fotboll vill anlägga konstgräs på idrottsplatsens grusfotbollsplan/kastplan. Detta 

skulle komma alla fotbollsföreningar i Hässelby/Vällingby till del eftersom konstgrästiderna 

tillförs det totala fördelningsunderlaget. Kostnaderna är av föreningen kalkylerade till totalt  

4,4 mnkr varav idrottsnämnden, Idrottslyftet och föreningen skulle svara för 1/3 var. Förenin-

gen önskar att arbetena kan starta under våren 2014.  

 

Förvaltningen är i huvudsak positiv till föreningens ansökan men nämnas ska att fastighetskon-

toret måste godkänna att en förening liksom eventuellt Idrottslyftet investerar på idrottsmark. 

Därutöver ska ett förslag till drift- och skötselavtal för konstgräsfotbollsplanen, liksom upplå-

telseprinciper, skriftligen överenskommas mellan föreningen och förvaltningen, samt återredo-

visas för beslut till nämnden, innan ett särskilt bidragsärende kan föreläggas idrottsnämnden.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens utlåtande som svar på skrivelsen från Hässel-

by SK Fotboll. 

 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att tillsammans med Hässelby SK upprätta 

ett förslag till drift- och skötselavtal liksom upplåtelseprinciper avseende konstgräsfot-

bollsplanen.  


